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Sanicompact Elite

MAIS-VALIAS DO PRODUTO

¢ Assento sobredimensionado para maior conforto.

* Com ligacao para lavatoério.

¢« Consumo de agua reduzido: sistema de descarga ECO+
(1,8/3L).

CONEXOES

{— Diametro de evacuagao: 32
mm

==) Diadmetro das entradas
ext.: 40 mm

%’g disco de lamina
e

MATERIAL FORNECIDO

Vélvula de retencdo, kit de fixacdo ao chdo, tampo com
queda amortecida e com sistema de desencaixe rapido.
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CARACTERISTICAS TECNICAS

Numero de entradas
Diametro das entradas ext.
Diametro de evacuagdo
Temperatura maxima das dguas
Volume de la descarga
Voltagem - Frequéncia
Consumo do motor

indice de protecdo

Classe elétrica

Nivel de ruido
Identificagdo e logistica
Peso bruto

Cdédigo EAN

Referéncia

PVP (sem IVA) 1.092 €

480

1
40 mm
32 mm
35°C
18/3 L
220-240 V - 50-60 Hz
550 W
P44
|
51dB(A)

30 kg
3308815013282
0101504

Dimensdes (mm)





